
Num. 

mandato
Data mandato ImportoNetto Beneficiario Natura di spesa

579 02-apr-19 318,77-            TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati

579 02-apr-19 109,20            TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati

579 02-apr-19 2.731,00        TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati

650 11-apr-19 2.650,00        GARSEVE PROJECT COMM. S.R.L. 5102 Fabbricati

778 09-mag-19 2.500,00        TEA TECHNOLOGY ENGINEERING AUTOMATIC S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

778 09-mag-19 703,12            TEA TECHNOLOGY ENGINEERING AUTOMATIC S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

778 09-mag-19 550,00            TEA TECHNOLOGY ENGINEERING AUTOMATIC S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

778 09-mag-19 695,00            TEA TECHNOLOGY ENGINEERING AUTOMATIC S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

778 09-mag-19 152,90            TEA TECHNOLOGY ENGINEERING AUTOMATIC S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

778 09-mag-19 3.196,00        TEA TECHNOLOGY ENGINEERING AUTOMATIC S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

923 03-giu-19 204,37            TECNOSERVICECAMERE SCPA 5103 Impianti e macchinari

923 03-giu-19 5.109,17        TECNOSERVICECAMERE SCPA 5103 Impianti e macchinari

977 19-giu-19 187,88            ELCOM S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

977 19-giu-19 854,00            ELCOM S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

868 29-mag-19 282,00            SOFT S.R.L. 5104 Mobili e arredi

768 07-mag-19 400,00            ESEDRA SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

786 10-mag-19 1.800,00        BIANCO GIOVANNI FABIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

839 20-mag-19 773,13            IGEAMED S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

986 21-giu-19 540,98            ASSOCIAZIONE SPIRITO JAZZ 2298 Altre spese per acquisto di servizi

989 21-giu-19 106,21            DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

990 21-giu-19 1,99                DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

991 21-giu-19 782,66            DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

992 21-giu-19 106,00            DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

993 21-giu-19 253,21            DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

994 21-giu-19 1.880,45        DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

995 21-giu-19 7,17                DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

996 21-giu-19 0,10                DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

997 21-giu-19 2.807,23        DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

998 21-giu-19 8,80                DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

999 21-giu-19 1,00                DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1000 21-giu-19 469,25            DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1001 21-giu-19 5,73                DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1002 21-giu-19 0,15                DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1003 21-giu-19 53,21              DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1005 24-giu-19 53,21              DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

ART. 4-BIS D.LGS. 33/2013

Trasparenza nel'utilizzo delle risorse pubbliche

USCITE IN CONTO CAPITALE

Tipologia di spesa: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Tipologia di spesa: Altre spese in conto capitale



1006 24-giu-19 53,21              DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1007 24-giu-19 53,21              DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1008 24-giu-19 53,70              DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1009 24-giu-19 188,00            DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1010 24-giu-19 44,00              CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO 4101 Rimborso diritto annuale

1011 24-giu-19 120,56            CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO4101 Rimborso diritto annuale

1011 24-giu-19 7,15                CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO4101 Rimborso diritto annuale

1011 24-giu-19 1,00                CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO4101 Rimborso diritto annuale

1012 24-giu-19 1,72                CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO4101 Rimborso diritto annuale

1012 24-giu-19 240,00            CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO4101 Rimborso diritto annuale

1012 24-giu-19 5,30                CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO4101 Rimborso diritto annuale

1013 24-giu-19 53,11              CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1014 24-giu-19 159,42            CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1014 24-giu-19 0,93                CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1014 24-giu-19 14,38              CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1015 24-giu-19 106,21            CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI LUCCA 4101 Rimborso diritto annuale

1039 25-giu-19 1,36                CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

871 29-mag-19 786,00            ANTICA SOSTA DI GIUSEPPA MANCUSO & C. SAS 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

901 31-mag-19 35,00              BARBERA CLAUDIA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

908 31-mag-19 370,83            BALESTRA AURORA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

613 11-apr-19 178,50            REGIONE TOSCANA - I.R.A.P.  (CONT.TA' SPECIALI GIROFONDO N. 4003)4401 IRAP

593 05-apr-19 24,00              CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

625 11-apr-19 396,00            BIT4ID S.R.L. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

625 11-apr-19 1.800,00        BIT4ID S.R.L. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

662 12-apr-19 4.595,00        UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

662 12-apr-19 1.010,90        UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

673 17-apr-19 5.012,00        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

673 17-apr-19 1.328,20        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

675 17-apr-19 1.110,00        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

676 17-apr-19 4.500,00        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

678 17-apr-19 2.197,50        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

678 17-apr-19 5.301,00        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

679 17-apr-19 13.500,00      INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

680 17-apr-19 4.265,00        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

770 07-mag-19 252,00            STYLGRAFICA S.R.L. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

771 07-mag-19 160,00            STYLGRAFICA S.R.L. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

777 08-mag-19 3.758,00        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

777 08-mag-19 1.801,10        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

843 20-mag-19 18,00              CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

984 20-giu-19 525,00            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

USCITE CORRENTI

Tipologia di spesa: Acquisto si beni e servizi



984 20-giu-19 1.979,20        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

984 20-giu-19 5.160,00        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

621 11-apr-19 0,49                AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

639 11-apr-19 2,07                TELEPASS SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

705 24-apr-19 610,50            MARTINI ENRICO & PAOLO S.N.C. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

762 07-mag-19 139,17            ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

821 15-mag-19 246,00            MARTINI ENRICO & PAOLO S.N.C. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

822 15-mag-19 248,00            MARTINI ENRICO & PAOLO S.N.C. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

825 15-mag-19 2,07                TELEPASS SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

826 15-mag-19 81,64              AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

866 29-mag-19 186,26            ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

912 03-giu-19 2,07                TELEPASS SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

918 03-giu-19 78,28              AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

924 05-giu-19 56,00              CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

576 01-apr-19 1.949,91        WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

593 05-apr-19 64,00              CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

843 20-mag-19 72,00              CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

916 03-giu-19 3.849,96        WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

924 05-giu-19 67,00              CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

593 05-apr-19 5,00                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

593 05-apr-19 9,40                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

843 20-mag-19 10,00              CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

843 20-mag-19 40,00              CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

843 20-mag-19 17,50              CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

843 20-mag-19 5,00                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

843 20-mag-19 5,00                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

924 05-giu-19 7,40                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

924 05-giu-19 8,00                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

924 05-giu-19 5,00                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

924 05-giu-19 6,38                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

924 05-giu-19 8,00                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

753 02-mag-19 0,81                MANPOWER SRL 2107 Lavoro interinale

753 02-mag-19 0,18                MANPOWER SRL 2107 Lavoro interinale

754 02-mag-19 0,11                MANPOWER SRL 2107 Lavoro interinale

754 02-mag-19 0,02                MANPOWER SRL 2107 Lavoro interinale

582 02-apr-19 150,00            CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE S.R.L.2108 Corsi di formazione per il proprio personale

636 11-apr-19 150,00            CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE S.R.L.2108 Corsi di formazione per il proprio personale

686 17-apr-19 2.802,43        CAMURRI LUCA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

686 17-apr-19 446,19            CAMURRI LUCA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

709 24-apr-19 385,00            OFFICINA DELLA FORMAZIONE S.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

879 30-mag-19 560,00            PUBBLIFORMEZ S.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

963 19-giu-19 1.200,00        FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2108 Corsi di formazione per il proprio personale



706 24-apr-19 264,00            CAMERA ARBITRALE DI MILANO AZIENDA SPECIALE CCIA MILANO2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

706 24-apr-19 1.200,00        CAMERA ARBITRALE DI MILANO AZIENDA SPECIALE CCIA MILANO2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

769 07-mag-19 1.000,00        ELENA OCCHIPINTI 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

769 07-mag-19 40,00              ELENA OCCHIPINTI 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

580 02-apr-19 230,00            FATTORIA UCCELLIERA DI EZIO BULLERI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

581 02-apr-19 11.263,00      ARIES SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

583 02-apr-19 3.300,00        FIERE DI PARMA S.P.A. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

583 02-apr-19 15.000,00      FIERE DI PARMA S.P.A. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

592 02-apr-19 490,00            STYLGRAFICA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

592 02-apr-19 255,00            STYLGRAFICA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

593 05-apr-19 5,00                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

593 05-apr-19 13,50              CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

652 11-apr-19 10.500,00      GIVI S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

654 12-apr-19 18.800,00      PROGECTA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

655 12-apr-19 1.980,00        PROGECTA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

655 12-apr-19 70,00              PROGECTA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

657 12-apr-19 2.049,18        C.A.T. CONFESERCENTI PISA - TOSCANA NORD 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

663 12-apr-19 165,00            MARTELLI F.LLI DINO MARIO & C. SNC 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

664 12-apr-19 22.622,00      VERONA FIERE SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

664 12-apr-19 4.976,84        VERONA FIERE SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

685 17-apr-19 1.360,00        EFFEGI SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

689 18-apr-19 2,00-                CONSORZIO PISATOUR 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

689 18-apr-19 552,00            CONSORZIO PISATOUR 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

690 18-apr-19 17.350,00      PUBLISPAZIO ITALY SRLS UNIPERSONALE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

690 18-apr-19 3.817,00        PUBLISPAZIO ITALY SRLS UNIPERSONALE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

693 18-apr-19 924,00            VERONA FIERE SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

693 18-apr-19 4.200,00        VERONA FIERE SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

755 02-mag-19 2,00                TODO MEDIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

772 07-mag-19 500,00            AURORA CATERING S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

773 07-mag-19 2.432,69        BARTALINI ALBERTO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

773 07-mag-19 442,31            BARTALINI ALBERTO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

773 07-mag-19 97,31              BARTALINI ALBERTO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

773 07-mag-19 8.846,15        BARTALINI ALBERTO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

781 09-mag-19 1.298,40        ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

781 09-mag-19 285,65            ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

782 09-mag-19 290,00            VERONA FIERE SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

782 09-mag-19 63,80              VERONA FIERE SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

783 09-mag-19 700,00            AUTOTRASPORTI MAGGI ALESSANDRO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

784 09-mag-19 1.000,00        ARIES SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

785 09-mag-19 3.300,00        BANDECCHI & VIVALDI S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

837 20-mag-19 168,75            ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

837 20-mag-19 37,13-              ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni



837 20-mag-19 37,13              ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

846 21-mag-19 7.950,00        PUBLISPAZIO ITALY SRLS UNIPERSONALE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

846 21-mag-19 1.749,00        PUBLISPAZIO ITALY SRLS UNIPERSONALE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

869 29-mag-19 27,13              CS ADVISOR STUDIO ASSOCIATO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

869 29-mag-19 5,97                CS ADVISOR STUDIO ASSOCIATO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

869 29-mag-19 678,26            CS ADVISOR STUDIO ASSOCIATO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

869 29-mag-19 149,22            CS ADVISOR STUDIO ASSOCIATO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

869 29-mag-19 27,13              CS ADVISOR STUDIO ASSOCIATO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

869 29-mag-19 5,97                CS ADVISOR STUDIO ASSOCIATO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

869 29-mag-19 542,61            CS ADVISOR STUDIO ASSOCIATO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

869 29-mag-19 149,22            CS ADVISOR STUDIO ASSOCIATO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

869 29-mag-19 27,13-              CS ADVISOR STUDIO ASSOCIATO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

869 29-mag-19 5,97-                CS ADVISOR STUDIO ASSOCIATO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

869 29-mag-19 678,26-            CS ADVISOR STUDIO ASSOCIATO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

869 29-mag-19 149,22-            CS ADVISOR STUDIO ASSOCIATO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

924 05-giu-19 1,50                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

924 05-giu-19 69,00              CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

924 05-giu-19 102,60            CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

924 05-giu-19 38,61              CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

949 07-giu-19 819,67            CARPE DIEM S.N.C. CENTRO STAMPA DI LEPORINI ALESSIA E GHERARDUCCI SABINA2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

951 07-giu-19 96,00              LUPI FABRIZIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

952 07-giu-19 2.459,02        IDEAL FORME 2000 S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

964 19-giu-19 4.800,00        PUBLISPAZIO ITALY SRLS UNIPERSONALE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

965 19-giu-19 20.844,26      DARWINE  FOOD 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

968 19-giu-19 115,50            TRADUCO S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

971 19-giu-19 1.000,00        AUTONOLEGGIO CIULLI DIEGO  C. S.N.C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

976 19-giu-19 103,40            DEV ITALIA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

976 19-giu-19 470,00            DEV ITALIA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1044 25-giu-19 385,10            RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1051 25-giu-19 232,50            ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1051 25-giu-19 51,15-              ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1051 25-giu-19 51,15              ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

647 11-apr-19 516,34            ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

648 11-apr-19 227,42            ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

648 11-apr-19 2.059,41        ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

814 15-mag-19 227,42            ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

814 15-mag-19 2.059,41        ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

819 15-mag-19 516,34            ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

637 11-apr-19 2.093,36        EDENRED ITALIA S.R.L. 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

824 15-mag-19 2.339,96        EDENRED ITALIA S.R.L. 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

863 29-mag-19 2.082,40        EDENRED ITALIA S.R.L. 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

805 15-mag-19 42,33              TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



806 15-mag-19 29,60              TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

807 15-mag-19 19,57              TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

808 15-mag-19 29,60              TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

809 15-mag-19 469,23            TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

810 15-mag-19 256,50            TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

813 15-mag-19 21,45              TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

828 15-mag-19 19,48              TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

829 15-mag-19 122,09            TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

829 15-mag-19 3,52                TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

829 15-mag-19 180,74            TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

633 11-apr-19 62,93              ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

712 24-apr-19 1.155,25        ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

815 15-mag-19 3.227,92        A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

816 15-mag-19 98,14              A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

817 15-mag-19 112,60            A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

818 15-mag-19 109,78            A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

832 15-mag-19 1.116,99        ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

832 15-mag-19 88,00-              ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

876 30-mag-19 98,52              A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

877 30-mag-19 102,82            A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

878 30-mag-19 3.172,12        A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

969 19-giu-19 109,68            A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1043 25-giu-19 0,22                ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1043 25-giu-19 1.354,18        ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

708 24-apr-19 3.496,77        ESTRA ENERGIE S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento

830 15-mag-19 2,90                ESTRA ENERGIE S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento

830 15-mag-19 2.172,90        ESTRA ENERGIE S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento

967 19-giu-19 2.014,08        ESTRA ENERGIE S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento

967 19-giu-19 5,36                ESTRA ENERGIE S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento

668 16-apr-19 994,03            PROFESSIONAL BROKERS ITALIA S.R.L. 2122 Assicurazioni

669 16-apr-19 980,08            PROFESSIONAL BROKERS ITALIA S.R.L. 2122 Assicurazioni

889 30-mag-19 817,00            PROFESSIONAL BROKERS ITALIA S.R.L. 2122 Assicurazioni

1050 25-giu-19 2.275,00        PROFESSIONAL BROKERS ITALIA S.R.L. 2122 Assicurazioni

673 17-apr-19 166,66            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

673 17-apr-19 680,00            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

673 17-apr-19 4,95                INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

673 17-apr-19 686,04            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

673 17-apr-19 34,50              INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

677 17-apr-19 668,87            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

678 17-apr-19 166,66            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

694 18-apr-19 526,92            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

703 23-apr-19 66,00-              INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software



703 23-apr-19 100,00            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

719 24-apr-19 2.571,40        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

777 08-mag-19 166,66            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

840 20-mag-19 232,20            IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

840 20-mag-19 4.663,80        IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

849 22-mag-19 1.040,76        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

850 22-mag-19 499,98            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

851 22-mag-19 4.140,45        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

852 22-mag-19 713,72            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

853 22-mag-19 528,97            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

872 29-mag-19 426,48            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

873 29-mag-19 4.163,81        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

874 29-mag-19 690,00            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

875 29-mag-19 553,50            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

953 07-giu-19 2.702,20        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

954 07-giu-19 1.857,48        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

984 20-giu-19 166,66            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

984 20-giu-19 2,00                INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

984 20-giu-19 735,00            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

985 20-giu-19 659,72            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

987 21-giu-19 1.238,76        INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

987 21-giu-19 199,98            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

988 21-giu-19 496,50            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

988 21-giu-19 109,22            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1061 25-giu-19 300,00            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

585 02-apr-19 281,00            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

638 11-apr-19 60,00              STYLGRAFICA S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

641 11-apr-19 1.247,57        IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

642 11-apr-19 695,00            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

643 11-apr-19 1.630,00        IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

643 11-apr-19 990,00            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

671 17-apr-19 397,97            PANASONIC MANUFACTURING UK LTD 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

704 24-apr-19 321,83            KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

713 24-apr-19 138,50            FATTORI - SAFEST S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

775 07-mag-19 272,00            RIEL SAT S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

776 07-mag-19 645,03            RIEL SAT S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

827 15-mag-19 320,00            SPURGHI SANTACROCESI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

831 15-mag-19 280,00            CEPOL TENDE DI POLI ANNAMARIA & C. S.N.C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

867 29-mag-19 407,56            RIEL SAT S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

914 03-giu-19 400,00            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

970 19-giu-19 160,00            SPURGHI SANTACROCESI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1047 25-giu-19 2.246,00        FALEGNAMERIA BATTELLI  S.N.C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni



622 11-apr-19 400,00            STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

622 11-apr-19 4,40                STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

622 11-apr-19 20,00              STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

622 11-apr-19 110,00            STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

623 11-apr-19 145,50            STEFANIA DEL MACCHIA 2126 Spese legali

623 11-apr-19 42,37              STEFANIA DEL MACCHIA 2126 Spese legali

623 11-apr-19 1.059,19        STEFANIA DEL MACCHIA 2126 Spese legali

628 11-apr-19 50,91              ROSSELLA COLANTUONI 2126 Spese legali

628 11-apr-19 176,05            ROSSELLA COLANTUONI 2126 Spese legali

628 11-apr-19 1.272,75        ROSSELLA COLANTUONI 2126 Spese legali

634 11-apr-19 60,00              STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

634 11-apr-19 330,00            STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

634 11-apr-19 1.200,00        STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

634 11-apr-19 13,20              STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

635 11-apr-19 2.785,99        ROSSELLA COLANTUONI 2126 Spese legali

635 11-apr-19 128,16            ROSSELLA COLANTUONI 2126 Spese legali

635 11-apr-19 788,00            ROSSELLA COLANTUONI 2126 Spese legali

635 11-apr-19 417,90            ROSSELLA COLANTUONI 2126 Spese legali

714 24-apr-19 105,80            ROSSELLA COLANTUONI 2126 Spese legali

714 24-apr-19 34,30              ROSSELLA COLANTUONI 2126 Spese legali

714 24-apr-19 2.645,00        ROSSELLA COLANTUONI 2126 Spese legali

978 19-giu-19 2.760,00        LUNARDI PAOLA 2126 Spese legali

978 19-giu-19 789,36            LUNARDI PAOLA 2126 Spese legali

978 19-giu-19 138,00            LUNARDI PAOLA 2126 Spese legali

584 02-apr-19 1.333,33        IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

586 02-apr-19 10,18              COMUNE DI CASTELFIORENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

587 02-apr-19 21,94              COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

588 02-apr-19 5,88                COMUNE DI MASSAROSA UFF. NOTIFICHE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

589 02-apr-19 9,88                COMUNE LIVORNO UFF. NOTIFICAZIONI ED ACCERTAMENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

590 02-apr-19 5,88                POLIZIA LOCALE MEDIA VALLE DEL SERCHIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

591 02-apr-19 5,88                COMUNE DI SARZANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

620 11-apr-19 5,88                COMUNE DI PERUGIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

624 11-apr-19 331,00            SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

626 11-apr-19 5,88                COMUNE LIVORNO UFF. NOTIFICAZIONI ED ACCERTAMENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

627 11-apr-19 10,18              COMUNE DI VECCHIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

629 11-apr-19 5,88                COMUNE SANTA CROCE SULL'ARNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

630 11-apr-19 38,00              COMUNE DI BIENTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

631 11-apr-19 5,88                COMUNE DI CREAZZO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

632 11-apr-19 10,18              COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

640 11-apr-19 333,33            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

644 11-apr-19 5,88                COMUNE DI ROMA ALBO PRETORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

645 11-apr-19 11,76              COMUNE DI FIRENZE 2298 Altre spese per acquisto di servizi



646 11-apr-19 1.333,33        IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

649 11-apr-19 2.550,00        CLASS PUBBLICITA' S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

651 11-apr-19 333,33            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

653 12-apr-19 5,88                COMUNE DI CASTELFIORENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

656 12-apr-19 5,88                COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE -SERVIZIO MESSI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

658 12-apr-19 119,68            COMUNE DI PISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

658 12-apr-19 32,64              COMUNE DI PISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

659 12-apr-19 5,88                COMUNE DI CECINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

660 12-apr-19 7,20                COMUNE DI CASCIANA TERME LARI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

661 12-apr-19 2.975,00        UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO2298 Altre spese per acquisto di servizi

665 12-apr-19 2.070,00        VERONA FIERE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

665 12-apr-19 455,40            VERONA FIERE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

666 12-apr-19 124,52            VERONA FIERE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

666 12-apr-19 566,00            VERONA FIERE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

681 17-apr-19 248,00            CREDITREFORM ITALIA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

682 17-apr-19 500,00            SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE - SPEED S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

683 17-apr-19 2.720,00        LIBEROLOGICO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

691 18-apr-19 789,50            ASAP SERVICES S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

691 18-apr-19 173,69            ASAP SERVICES S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

701 23-apr-19 13.250,79      SOCIETA' ENTRATE PISANE S.P.A. (S.E.P.I. S.P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

707 24-apr-19 13,60              GHEZZI EMANUELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

707 24-apr-19 74,80              GHEZZI EMANUELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

707 24-apr-19 272,00            GHEZZI EMANUELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

707 24-apr-19 2,99                GHEZZI EMANUELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

710 24-apr-19 273,60            ASAP SERVICES S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

711 24-apr-19 97,68              ASAP SERVICES S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

711 24-apr-19 444,00            ASAP SERVICES S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

715 24-apr-19 10,18              COMUNE DI VECCHIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

725 02-mag-19 200,50            FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

734 02-mag-19 98,68              FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

746 02-mag-19 17,98              FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

746 02-mag-19 20,00              FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

746 02-mag-19 21,47              FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

757 07-mag-19 1.500,00        CANALE 50 S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

758 07-mag-19 440,00            TELEGRANDUCATO DI TOSCANA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

758 07-mag-19 2.000,00        TELEGRANDUCATO DI TOSCANA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

759 07-mag-19 27,43              SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

759 07-mag-19 371,39            SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

761 07-mag-19 12,31              SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

761 07-mag-19 414,96            SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

763 07-mag-19 640,00            FATTORI - SAFEST S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

763 07-mag-19 160,00            FATTORI - SAFEST S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi



764 07-mag-19 1.517,25        GHIGNOLA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

764 07-mag-19 253,00            GHIGNOLA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

765 07-mag-19 2.400,00        AUTONOLEGGIO CIULLI DIEGO  C. S.N.C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

766 07-mag-19 234,56            GREENSERVICE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

767 07-mag-19 2.725,00        CINQUESENSI DI SARA VITALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

774 07-mag-19 1.350,00        RIEL SAT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

779 09-mag-19 18,70              COMPUTER TEAM - S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

779 09-mag-19 85,00              COMPUTER TEAM - S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

779 09-mag-19 249,00            COMPUTER TEAM - S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

779 09-mag-19 54,78              COMPUTER TEAM - S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

780 09-mag-19 1.500,00        AS.C.O.E. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

780 09-mag-19 5.500,00        AS.C.O.E. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

794 15-mag-19 10,18              COMUNE DI SAN GIULIANO TERME 2298 Altre spese per acquisto di servizi

795 15-mag-19 5,88                COMUNE DI SAN GIULIANO TERME 2298 Altre spese per acquisto di servizi

796 15-mag-19 5,88                COMUNE DI CASTELNUOVO VAL DI CECINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

797 15-mag-19 11,04              COMUNE DI SAN CATALDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

798 15-mag-19 11,76              COMUNE DI MONSUMMANO TERME 2298 Altre spese per acquisto di servizi

799 15-mag-19 5,88                COMUNE DI CAMPAGNATICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

800 15-mag-19 10,18              COMUNE DI BIENTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

801 15-mag-19 15,76              COMUNE LIVORNO UFF. NOTIFICAZIONI ED ACCERTAMENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

802 15-mag-19 5,88                COMUNE DI CASTELNUOVO VAL DI CECINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

803 15-mag-19 15,76              COMUNE LIVORNO UFF. NOTIFICAZIONI ED ACCERTAMENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

804 15-mag-19 5,88                COMUNE DI SCANDICCI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

812 15-mag-19 20,00              PAPA ALFONSO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

812 15-mag-19 6,40                PAPA ALFONSO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

812 15-mag-19 0,80                PAPA ALFONSO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

812 15-mag-19 160,00            PAPA ALFONSO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

820 15-mag-19 735,00            ASAP SERVICES S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

823 15-mag-19 495,00            SELESTA INGEGNERIA S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

838 20-mag-19 610,00            STAMPA CORRENTE DI SIMONA MARZILLI & C. S.N.C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

841 20-mag-19 52,64              SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

841 20-mag-19 473,22            SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

842 20-mag-19 599,00            A. MANZONI & C.  S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

844 21-mag-19 411,00            CREDITREFORM ITALIA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

845 21-mag-19 500,00            SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE - SPEED S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

848 21-mag-19 310,00            CONSIGLIO ORDINE CONSULENTI IN PRORPIETA' INDUSTRIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

861 28-mag-19 10,18              COMUNE DI SAN GIULIANO TERME 2298 Altre spese per acquisto di servizi

862 29-mag-19 234,00            INNOVHUB STAZIONI SPERIMENTALI PER L'INDUSTRIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

864 29-mag-19 333,33            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

865 29-mag-19 1.333,33        IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

870 29-mag-19 450,00            RIEL SAT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

880 30-mag-19 234,56            GREENSERVICE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi



883 30-mag-19 10,20              CARMELA SARA SANTORO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

883 30-mag-19 2,00                CARMELA SARA SANTORO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

883 30-mag-19 2,00-                CARMELA SARA SANTORO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

883 30-mag-19 255,00            CARMELA SARA SANTORO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

913 03-giu-19 36,00              GHIGNOLA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

913 03-giu-19 9,90                GHIGNOLA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

913 03-giu-19 45,00              GHIGNOLA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

913 03-giu-19 7,92                GHIGNOLA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

915 03-giu-19 60,00              GREENSERVICE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

917 03-giu-19 10,18              COMUNE DI SAN GIULIANO TERME 2298 Altre spese per acquisto di servizi

919 03-giu-19 5,88                COMUNE SANTA CROCE SULL'ARNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

919 03-giu-19 73,68              COMUNE SANTA CROCE SULL'ARNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

920 03-giu-19 11,76              COMUNE LIVORNO UFF. NOTIFICAZIONI ED ACCERTAMENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

921 03-giu-19 11,76              COMUNE LIVORNO UFF. NOTIFICAZIONI ED ACCERTAMENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

921 03-giu-19 5,88                COMUNE LIVORNO UFF. NOTIFICAZIONI ED ACCERTAMENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

922 03-giu-19 9,88                COMUNE DI CUTRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

947 07-giu-19 9,88                COMUNE LIVORNO UFF. NOTIFICAZIONI ED ACCERTAMENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

948 07-giu-19 2.250,00        CARMI E UBERTIS MILANO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

950 07-giu-19 600,00            GRUPPO MAURIZI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

962 19-giu-19 1.603,20        CAPURSO BRUNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

972 19-giu-19 412,00            CREDITREFORM ITALIA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

973 19-giu-19 333,33            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

974 19-giu-19 1.333,33        IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

975 19-giu-19 374,89            SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

975 19-giu-19 28,70              SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1004 24-giu-19 6.030,41        UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO2298 Altre spese per acquisto di servizi

1045 25-giu-19 20,00              ELENA OCCHIPINTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1045 25-giu-19 0,80                ELENA OCCHIPINTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1048 25-giu-19 234,56            GREENSERVICE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1049 25-giu-19 532,80            FOSSATI MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1049 25-giu-19 5,86                FOSSATI MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1049 25-giu-19 26,64              FOSSATI MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1049 25-giu-19 146,52            FOSSATI MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1056 25-giu-19 28,96              FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1059 25-giu-19 88,40              FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1060 25-giu-19 35,67              FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1041 25-giu-19 149.981,52    MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE  FINANZE 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

695 18-apr-19 6.720,00        TERRA ENERGY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

696 18-apr-19 6.720,00        QUIPU S.R.L 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

697 18-apr-19 6.720,00        NKEY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

698 18-apr-19 6.720,00        ELABOR SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

Tipologia di spesa: trasferimenti correnti



699 18-apr-19 6.720,00        BEAPPLE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

700 18-apr-19 6.720,00        AEDES - SOFTWARE PER INGEGNERIA CIVILE DI ING.PUGI FRANCESCO S.N. C.3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

717 24-apr-19 4.800,00        TESTI ALAIN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

718 24-apr-19 4.800,00        PAU VALENTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

752 02-mag-19 4.800,00        TOGNARELLI MELISSA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

858 28-mag-19 5.947,31        LEROSE GIUSEPPE DOMENICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

859 28-mag-19 2.030,16        DI TOCCO ATTILIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

860 28-mag-19 1.119,88        BOMBONATO CLAUDIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

925 06-giu-19 1.728,00        TEMPESTINI ROSSANO & MAURO S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

926 06-giu-19 1.152,00        SEC SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

927 06-giu-19 1.152,00        SAVITAR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

928 06-giu-19 576,00            SANIFARM S.R.L 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

929 06-giu-19 576,00            PUGI F. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

930 06-giu-19 576,00            PIERUCCIONI ANTONELLA ARMIDA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

931 06-giu-19 1.728,00        NAIF S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

932 06-giu-19 1.728,00        MARINO AUTO DI CARUCCI ANDREA,PASCALE GERARDO SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

933 06-giu-19 576,00            MARIANELLI PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

934 06-giu-19 1.728,00        ISTITUTO LINGUISTICO MEDITERRANEO DI ROSSANA FILIPPESCHI & C. S.A .S.3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

935 06-giu-19 1.728,00        LA PIETRA D'ANGOLO SOCIETA' COOPERATIVA  SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

936 06-giu-19 576,00            GUZZARRI SAS DI GUZZARRI FABRIZIO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

937 06-giu-19 576,00            FRESCHI MONIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

938 06-giu-19 1.152,00        FARMACIE COMUNALI PISA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

939 06-giu-19 1.152,00        AZIENDA AGRICOLA IL PRUNO DI GAFFI MAURIZIO E OMBRETTA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

940 06-giu-19 1.152,00        ALLEANTIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

941 06-giu-19 576,00            96 S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1021 25-giu-19 6.720,00        VRMEDIA  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1022 25-giu-19 6.720,00        STARGATE CONSULTING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1023 25-giu-19 4.623,36        SOLUXIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1024 25-giu-19 4.691,40        PHARMAVAL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1025 25-giu-19 6.720,00        PHACELIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1026 25-giu-19 6.720,00        LETOMEC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1027 25-giu-19 6.720,00        ESANASTRI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1028 25-giu-19 6.639,36        CERAMICHE ARTISTICHE ARTIGIANALI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1029 25-giu-19 6.720,00        CARGO COMPASS S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1030 25-giu-19 6.720,00        C.R.I.S.I.S. - COOPERAZIONE, RICERCA,  INNOVAZIONE,  SOLUZIONI, I3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1031 25-giu-19 2.284,80        BIO AL SACCO DI PIERPAOLO CORRADINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1032 25-giu-19 6.720,00        AM TESTING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1033 25-giu-19 2.688,00        LA PATRIE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1034 25-giu-19 4.704,00        GRAZIANI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1035 25-giu-19 6.720,00        DIELECTRIK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1036 25-giu-19 6.720,00        3SENSE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1037 25-giu-19 2.049,60        CENTRO SERVIZI SOLDANI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1038 25-giu-19 2.674,29        STROKEIN S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1016 24-giu-19 144,58            CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO4101 Rimborso diritto annuale

1017 24-giu-19 0,97                CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1017 24-giu-19 421,53            CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1017 24-giu-19 535,49            CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1018 24-giu-19 0,01                CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1018 24-giu-19 1,24                CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1018 24-giu-19 681,46            CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1018 24-giu-19 536,46            CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

1019 24-giu-19 306,00            CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale

1020 24-giu-19 69,00              CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA SAVONA4101 Rimborso diritto annuale

1040 25-giu-19 160,72            CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale

608 08-apr-19 305,00            BARONI NICO 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

609 08-apr-19 610,00            KYLMAAHO JENNI 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

760 07-mag-19 55,69              ULTIMI MARINA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

907 31-mag-19 20,00              TABACCHERIA RIV. N. 67 DI ORSINI GABRIELE 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

910 31-mag-19 37,50              NANNA PAOLA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

979 19-giu-19 5.251,96        LUNARDI PAOLA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

612 10-apr-19 3,40                REGIONE TOSCANA - I.R.A.P.  (CONT.TA' SPECIALI GIROFONDO N. 4003)4401 IRAP

789 10-mag-19 378,25            REGIONE TOSCANA - I.R.A.P.  (CONT.TA' SPECIALI GIROFONDO N. 4003)4401 IRAP

618 11-apr-19 13,08              AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

618 11-apr-19 22.965,04      AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

619 11-apr-19 4.922,35        AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

791 13-mag-19 24.787,17      AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

791 13-mag-19 6,37                AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

792 13-mag-19 4.307,80        AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

942 07-giu-19 114,85            AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

942 07-giu-19 24.022,53      AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

943 07-giu-19 3.483,33        AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

610 10-apr-19 688,16            AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

610 10-apr-19 841,65            AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

611 10-apr-19 98,00              AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

674 17-apr-19 30,00              AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

687 18-apr-19 849,60            AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

702 23-apr-19 45,00              AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

720 30-apr-19 51,65              ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE SRL 4499 Altri tributi

726 02-mag-19 2,00                NEXI PAYMENTS SPA 4499 Altri tributi

733 02-mag-19 2,00                NEXI PAYMENTS SPA 4499 Altri tributi

745 02-mag-19 2,00                NEXI PAYMENTS SPA 4499 Altri tributi

787 10-mag-19 900,00            AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

787 10-mag-19 1.344,44        AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

Tipologia di spesa: altre spese correnti



788 10-mag-19 1.907,20        AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

790 10-mag-19 622,76            I.N.P.S. "CONTRIBUTI ATTIVITA' AUTONOMA" 4499 Altri tributi

790 10-mag-19 311,38            I.N.P.S. "CONTRIBUTI ATTIVITA' AUTONOMA" 4499 Altri tributi

944 07-giu-19 1.539,05        AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

944 07-giu-19 2.938,55        AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

945 07-giu-19 243,65            AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

955 11-giu-19 34.577,00      AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

955 11-giu-19 1.384,00        AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

955 11-giu-19 2.349,00        AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

1055 25-giu-19 2,00                NEXI PAYMENTS SPA 4499 Altri tributi

1057 25-giu-19 2,00                NEXI PAYMENTS SPA 4499 Altri tributi

732 02-mag-19 171,00            NEXI PAYMENTS SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

744 02-mag-19 114,00            NEXI PAYMENTS SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1053 25-giu-19 236,00            NEXI PAYMENTS SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1058 25-giu-19 14,00              NEXI PAYMENTS SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

959 14-giu-19 334,55            REDDITI ASSIMILATI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

980 19-giu-19 275,50            REDDITI ASSIMILATI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

980 19-giu-19 430,89            REDDITI ASSIMILATI 4507 Commissioni e Comitati

981 19-giu-19 585,62            REDDITI ASSIMILATI 4507 Commissioni e Comitati

751 02-mag-19 8,32                AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

751 02-mag-19 146,41            AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

593 05-apr-19 1,50                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE4513 Altri oneri  della gestione corrente

793 15-mag-19 5,50                C.C.I.A.A. DI PISA C/O CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA 4513 Altri oneri  della gestione corrente

833 15-mag-19 65,86              C.C.I.A.A. DI PISA C/O CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA 4513 Altri oneri  della gestione corrente

834 16-mag-19 526,50            BANCA DI PISA E FORNACETTE 4513 Altri oneri  della gestione corrente

924 05-giu-19 1,50                CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE4513 Altri oneri  della gestione corrente


